
 
 
 

 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 

Inkubátor mladých vědců_stavební práce 
 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ: 62157264 

 



Stránka 2 z 2 
 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
V projektové dokumentaci k rekonstrukci laboratoří je ve složce D1.4d-elektroinstalace-
silnoproudu technická zpráva, kde jsou uvedeny přílohy. Přílohy v seznamu pod čísly 8 až 12 
nejsou přiloženy a jsou nutné ke správnému ocenění provedení prací. Prosím o doplnění 
požadovaných dokumentů. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Zadavatel doplňuje chybějící dokumenty ve složce D1.4d-elektroinstalace-silnoproudu pod čísly 
8 -12 Přílohy č. 5 – Projektová dokumentace. Doplnění přílohy č. 5 Projektové dokumentace 
tvoří dokument s názvem „Příloha č. 5 Projektová dokumentace – doplnění chybějící části“. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez dotazu)  
 
Zadavatel předkládá aktualizovaný rozpočet, který tvoří Přílohu č. 2 Výkaz výměr s názvem 
„Příloha č. 2 Výkaz výměr ve znění Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“. Zadavatel 
upozorňuje dodavatele, že z důvodu aktualizace rozpočtu došlo ke změně předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky bez DPH z částky 8 001 427,4,- Kč na částku 8 011 518,- Kč bez DPH. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Příloha č. 2 Výkaz výměr ve znění Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Příloha č. 2 - Příloha č. 5 Projektová dokumentace – doplnění chybějící části 
 
Účastníci do svých nabídek ocení Výkaz výměr ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace, pokud účastník do své nabídky použije Výkaz výměr, který nebude v souladu 
s tímto vysvětlením zadávací dokumentace, může být nabídka takového účastníka vyloučena. 
 
Přílohy tohoto souboru vysvětlení jsou uveřejněny na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 4. 2018 do 14:00. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 5. 4. 2018 v 14:01 hod na adrese Střední průmyslová 
škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace, Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - 
Husovice. 
 
 
 
V Brně, dne 15. 3. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2018-03-15T13:56:55+0100
	Ing. Petr Kolář




